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Hverdagsmysterier: Om klipklapper i Brasilien 

Mandag d. 1. juni kl. 16.30-17.30, Lille Sal, gratis, kræver  tilmelding 

Havaianas – et politisk stykke gummi? I 2025 beskyldte brasilianske influencere danske 

modefolk og forbrugere for at have gjort brugen af havaianas sandaler til noget særligt dansk. 

Danskerne blev kritiseret for at have knyttet særlige danske værdier til sandalerne. For 

eksempel afslappet, usnobbet, "nede på jorden". Brasilianerne mente, at disse værdier 

allerede var knyttet til sandalerne i hjemlandet – hvorfor skulle de nu være "typisk danske"? 

Sidst på året indgik sandalerne i endnu en kontrovers. Nu mente højrefløjen i brasiliansk 

politik, at en reklame for havaianas var politisk propaganda, og at havaianas på den baggrund 

burde boykottes. Hvordan kan en gummisandal, som i mange årtier var fattigfolks fodtøj i 

Brasilien, have så stor politisk betydning i dag? Man må konstatere, at en sandal er ikke bare 

en sandal. Men hvad er den så? Line Dalsgård er antropolog med mange års forskningserfaring 

fra Brasilien. 

 

Sommerkoncert med Korkompagniet på Dokk1 

Tirsdag d. 2. juni kl. 17.30-18.30, Rampen, gratis, kræver ikke tilmelding 

Korkompagniet er et blandet rytmisk kor med 30 sangglade mennesker. Vi nyder at synge 

sammen og giver den maks gas med vores fantastiske korleder og dirigent Anne Mai Kolby 

Eriksen. Vores repertoire spænder bredt, men bevæger sig i et nordisk klangunivers, hvor 

nyfortolkede folkeviser møder moderne pop hits og gamle klassikere af kunstnere som Sorten 

Muld, Sneakers, Coldplay, Bon Iver og Aurora. Vi vil gerne dele vores glæde ved musikken 

med jer, og vi brænder for at skabe nærværende og energiske koncertoplevelser. Koret har 

eksisteret i over 10 år og består af 6-8 stemmegrupper i alderen 35–60 år, som sammen 

forener musikalsk engagement med et stærkt, socialt og hyggeligt fællesskab. 

 

Hverdagsmysterier: Om 
klipklapper i Brasilien 

Ny japansk feministisk stemme 

– oplev Asako Yuzuki 

Sommerkoncert med 

Korkompagniet på Dokk1 

https://dokk1.dk/det-sker/hverdagsmysterier-om-klipklapper-i-brasilien?occurrence=2873901
https://dokk1.dk/det-sker/sommerkoncert-med-korkompagniet-paa-dokk1?occurrence=2874534


  

The Fantasy Fellowship: Chapter 2 

Tirsdag d. 2. juni kl. 18.00-20.00, Undervisningslokale 1, gratis, kræver tilmelding 

En læsekreds for voksne (18+), der læser fantasy og mødes 1. tirsdag i måneden på Dokk1. Er 

du over 18 og vild med fantasy? - så skal du joine "The Fantasy Fellowship"! Her læser og 

snakker vi nemlig om fantasy. Det gør vi den første tirsdag i måneden på Hovedbiblioteket på 

Dokk1. Det er hverken noget krav at du kommer hver gang, har læst hele bogen eller har 

tidligere har læst (meget) fantasy. Du skal bare ville snakke med! Vi finder i fælleskab ud af 

hvad vi skal læse. Så vidt det er muligt, vælger vi bøger der både findes på dansk og engelsk.  

Til denne gang læser vi: "Kongelige Snigmorder" ("Royal Assassin") af Robin Hobb, obs: 2.del 

af serien: Farseer-trilogien. 

 

Ubuntu Aarhus 

Onsdag d. 3. juni kl. 16.00-20.00, Undervisningslokale 1, gratis, kræver tilmelding 

Aarhus Ubuntu-Linux Studiekreds er åben for alle, som har interesse i Linux Styresystemer. 

Mødeaftenerne tilpasses de fremmødtes ønsker - med nødvendig hjælp på medbragte PC’ere, 

hvad enten det er Ubuntu OS eller et andet Linux Styresystem – f.eks Mint 20.3 (også 

Windows Win10). Hvis der er nogle specielle ønsker fra de fremmødte, vil vi prøve om vi kan 

hjælpe – hvis vi ikke kan løse problemet/opgaven med hjælp fra mødedeltagerne, vil vi sørge 

for, at finde hjælpen hos andre Ubuntu/Linux brugere. 

 

Åbent Lab i IRIS - for voksne 

Onsdag d. 3. juni kl. 16.30, IRIS lab, gratis, kræver ikke tilmelding 

Har du lyst til at eksperimentere med podcast, film, VR eller digitalt fotografi? For første gang 

åbner IRIS Lab i Dokk1 for voksne fritidsbrugere – og du er inviteret til at være med. Her får 

du mulighed for at eksperimentere med både idéer og teknologier – uanset om du er nysgerrig 

begynder eller bare har lyst til at prøve noget nyt. Der er f.eks. mulighed for at prøve kræfter 

med: Podcast, Filmproduktion, Motion Capture, Digitalt fotografi og VR. Det er første gang, 

IRIS Lab åbner for voksne fritidsbrugere, og du er med til at forme, hvad rummet kan bruges 

til. Kom som du er – og se, hvad der opstår, når idéer og medier mødes. 

 

Avispapir som omdrejningspunkt 

Onsdag d. 3. juni kl. 19.00-21.30, Verdensrummet, gratis, kræver ikke tilmelding 

Craft to Connect er et åbent og uformelt netværk med fokus på craft. I år danner avispapir 

rammen for samtale, refleksion og fælles udforskning. Avispapiret bruges som materiale og 

afsæt for kreativ udfoldelse – vi kan strikke, folde, lave collage, black poetry, rive og meget 

mere. Møderne er et rum for udveksling af idéer, deling af erfaringer og med fokus på 

genbrug, proces, nysgerrighed og det, vi skaber i fællesskabet – måske et fælles værk. 

 

Ny japansk feministisk stemme – oplev Asako Yuzuki 

Onsdag d. 3. juni kl. 19.00-20.00, Store Sal, 95 kr., kræver tilmelding 

Oplev Asako Yuzuki i samtale med ph.d.studerende Agnethe Brounbjerg Bennedsgaard om 

romanen, kvindefjendskhed og kropsidealer. Roman-sensationen Smør udkommer nu 

herhjemme, og vi er så heldige at kunne præsentere japanske Asako Yuzuki for de danske 

læsere. I bogen får journalisten Rika en sjælden mulighed for at interviewe gourmetskribenten 

https://dokk1.dk/det-sker/fantasy-fellowship-chapter-2-2?occurrence=2874122
https://dokk1.dk/det-sker/ubuntu-aarhus-4?occurrence=2874541
https://dokk1.dk/det-sker/aabent-lab-i-iris-voksne?occurrence=2874560
https://dokk1.dk/det-sker/avispapir-som-omdrejningspunkt-5?occurrence=2873813
https://dokk1.dk/det-sker/ny-japansk-feministisk-stemme-oplev-asako-yuzuki?occurrence=2874441


  

Kajji, som sidder fængslet i Tokyo for en række mord på enlige mænd, man mener hun har 

forført med sin madlavning. For Rika bliver det begyndelsen på en livsændrende genopdagelse 

af mad og en rejse tilbage til barndommens traumer. Smør vakte stor opmærksomhed, da den 

udkom på engelsk. Bogen vandt British Book Awards pris for bedste nye roman og har solgt en 

million eksemplarer. Den er nu under udgivelse på 38 sprog. Oplev Asako Yuzuki i samtale 

med ph.d.studerende Agnethe Brounbjerg Bennedsgaard om romanen, kvindefjendskhed og 

kropsidealer. 

 

KÆRLIGHED TIL KROPPEN 

Torsdag d. 4. juni kl. 16.00-18.00, Lille Sal, gratis, kræver ikke tilmelding 

Tekster om kroppen bliver fremført i samarbejde med skriveværkstedet Tekst til tiden. MADS 

JANNIK HOLM Cand. mag. i Nordisk sprog og litteratur fra Aarhus Universitet, Skønlitterær 

oversætter og freelanceredaktør for JP/Politikkens Forlag, Kulturformidler og moderator mm.  

Lever med Cerebral parese og går med rollator Og PC ASMUSSEN, Forfatter, tidligere 

cirkusdirektør på Gøglerskolen mm. KROPSLIG TEKST. fremføres af den spontanistiske 

skriveskole TEKST TIL TIDEN 

 

Koncert med Jutlandia Saxofonkvartet 

Lørdag d. 6. juni kl. 14.00-15.15, Store Sal, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom til gratis musikoplevelse i store sal med den forrygende saxofonkvartet Jutlandia, som 

kombinerer musik og litteratur i koncerten "Det Mekaniske Paradis" Musikkens byggesten kan 

minde om et urværk, eller et et solsystem. Rytmer griber ind i hinanden som små roterende 

tandhjul, og harmonier tilføjer energi til helheden som en spændt fjeder. Derfor vælger nogle 

komponister at gøre en dyd ud af musikkens mekaniske elementer. Hvad end det er et urværk 

eller et solsystem, der er billedet på dette, kommer der medrivende og fascinerende musik ud 

af dette. Ved koncerten tematiseres opmåling af tid gennem musikalske værker og i oplæsning 

af litteratur, der på forskellige måder behandler opmåling og oplevelse af tidens forløb. Til 

koncerten kan du høre musik af Martin Lohse, Thomas Marcos, Poul Ruders, Steve Reich og 

Morten Ladehoff. Der vil være oplæsning fra værker af blandt andre Thomas Mann, Hanns 

Cibulka, Cia Rinne og Carl Sandburg. 

 

 

Børn 
 

Robottimen 

Mandag d. 1. juni kl. 13.00-16.00, Makerspace, gratis, kræver ikke tilmelding 

Er du vild med Wall-E? Så har vi et tilbud til dig! Autonome robotter, som kører rundt om 

natten og samler cigaretskodder, helbreds fokuserede enheder som hjælper på plejehjem. Eller 

måske seje robothunde som kan stå på bagbenene? Mulighederne er næsten uendelige! 

Hver anden uge viser ITK en af deres robotter frem i øjenhøjde med børnene. Vi dykker ned i, 

hvad de kan, hvordan de virker, og hvilke problemer de hjælper med at løse. Innovation sker 

lige nu – og du kan være med! I Robottimen prøver vi kræfter med forskellige robotter og 

teknologier. Alle kan være med, uanset alder og erfaring. Det eneste du behøver, er 

nysgerrighed og lysten til at lege med teknologi. Vi mødes lige ved siden af Makerspace på 

https://dokk1.dk/det-sker/kaerlighed-til-kroppen?occurrence=2874553
https://dokk1.dk/det-sker/koncert-med-jutlandia-saxofonkvartet?occurrence=2873939
https://dokk1.dk/det-sker/robottimen-11?occurrence=2874477


  

2.2, hvor vi bl.a. kigger på Norma – en fransk/japansk robot med et vist talent for samtale og 

interaktion. Vil du lære, hvad robotter egentlig kan, og se hvordan man programmerer en af 

dem? Så ses vi til Robottimen på Dokk1! 

 

KREAværksted: Mus 

Tirsdag og onsdag kl. 16.00-17.30. Børnelab, gratis, kræver ikke tilmelding 

Værkstedet skifter tema fra uge til uge, så vi får kendskab til forskellige temaer, teknikker og 

materialer. Vi sørger for inspiration, materialer og vejledning. KREAværkstedet er for børn og 

deres voksne, så længe der er ledige pladser i lokalet. Børn under 10 år skal være ifølge med 

en voksen. 

 

Film for de yngste 

Onsdag d. 3. juni kl. 10.00-10.30, Lille Sal, gratis, kræver tilmelding 

I Lille sal viser vi film for de yngste på det store lærred. Vi viser 3-5 film pr. gang med en 

varighed på i alt ca. 30 min. For børn fra 3-6 år. Tilbuddet er både til daginstitutioner og 

private. Både børn og voksne skal have billet. 

 

Dig & din baby –Babyrytmik 

Torsdag d. 4. juni kl. 10.00-11.30 og kl. 12.00-13.30, Æsken, 50 kr., kræver 

tilmelding 

Tag din baby med til babyrytmik på Dokk1, når vi sammen med Maria Korsholm Larsen fra 

IVRIG inviterer forældre på barsel til en hyggelig musikalsk formiddag. Maria laver babyrytmik, 

hvor alle kan være med. Med nærvær, sang og bløde rekvisitter skaber vi sammen en 

musikalsk oplevelse, hvor babys sanser stimuleres og du som forælder skaber meningsfuld 

kontakt til barnet. Du får samtidig fif og ideer til, hvordan du kan synge og bevæge dig med 

baby derhjemme. Det kræver ingen særlige forudsætninger at være med - kun at man har lyst 

til at give sit barn en dejlig musikalsk oplevelse og være med i et fællesskab med andre 

forældre på barsel.  

 

Fars legestue 

Torsdag d. 4. juni kl. 12.00-14-30, Pusterummet, gratis, kræver ikke tilmelding 

Mød andre fædre og få inspiration til leg med dit barn. Fars Legestue er et sted, hvor fædre 

kan være sammen med deres børn i alderen 0-3 år. I hele åbningstiden er der en pædagog til 

stede i legestuen. Der er også mulighed for at møde en sundhedsplejerske hver gang fra kl. 

13.00-14.00. Det er gratis og uden tilmelding. Kig forbi. 

 

Digital Leg for Børn og Familier 

Torsdag d. 4. juni kl. 16.00-17.30, Scenetrappen, gratis, kræver ikke tilmelding 

Vi leger mange forskellige lege, så du kan prøve kræfter med flere teknologier og lege med 

alle mulige seje dimser og dutter. Dog kan du altid finde det populære LEGO Spike Essential 

sæt og bygge og programmere LEGO-modeller. Vi får også hver gang besøg af robotterne 

Blue-Bot og Glow and Go Bot, der er superlette at programmere. Vi sørger for inspiration, 

materialer og vejledning og håber, at en masse børn og voksne har lyst til at lege med. 

https://dokk1.dk/det-sker/film-de-yngste-3?occurrence=2873883
https://dokk1.dk/det-sker/dig-din-baby-babyrytmik?occurrence=2873834
https://dokk1.dk/det-sker/fars-legestue-12?occurrence=2873874
https://dokk1.dk/det-sker/digital-leg-boern-og-familier-5?occurrence=2874508


  

Aktiviteterne er mest for børn på 3-12 år, og hvis du er under 10 år, skal du tage en voksen 

med. 

 

 

Udstilling 
 

De tavse børns stemmer 

Fra mandag d. 1. juni til søndag d. 14. juni på Torvet 

På over 200 fotos, kan du se den smukke århusianske natur i alle dens variationer, farver og 

udtryk. Billederne er taget af over 60 naturglade aarhusianere, der gennem deres ture ud 

under åben himmel viser, hvor forunderlig og fascinerende den aarhusianske natur er. 

Billederne er stemningsfulde og spændende – og du bliver måske overrasket over den 

mangfoldighed, du kan finde lige her i Aarhus. Du kan blive inspireret til at nærstudere kryb og 

kravl, samle svampe i de højstammede bøgeskove eller ro langsomme ture på Aarhus bugten i 

morgengryet. Det kan også være du får lyst til at se efter flotte fugleformationer ved Egå 

Engsø, nyde stilheden i Lisbjerg Skov, tælle benene på en dueurtsværmerlarve i baghaven 

eller finde forårets grønneste blad. Snør støvlerne, grib hånden på én, du holder af og kom ud 

i det aarhusianske blå! 

 

 

Fast program 
 

Planteværksted, i haverne 

Mandag d. 1. juni kl. 16.00-18.00, Verdensrummet, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom med på opdagelse blandt planterne i Dokk1's haver, vi starter ved Verdensrummet. I 

Dokk1's små haver vokser op mod 80 forskellige slags planter. Du inviteres med ud for at 

møde nogle af planterne, og lære dem at kende med øjne, hænder og næse. Hvis du har lyst, 

kan vi også smage på nogle af de spiselige, de er som regel mest sprøde og indbydende tidligt 

på sommeren. Vi mødes ved Verdensrummet (under caféen). Kom når det passer dig og vær 

med så kort eller længe som du har lyst til. Når der er Planteværksted holder Frøbiblioteket i 

Verdensrummet også åbent. 

 

Studievalg – vejledning 

Tirsdag d. 2. juni kl. 10.00-16.00 og torsdag d. 4. juni kl. 10.00-15.00, Det grønne 

hjørne, gratis, kræver ikke tilmelding 

Har du spørgsmål om ansøgning og optagelse til de videregående uddannelser? Hos Center 

Østjylland kan du få vejledning om valg af videregående uddannelse og karrieremuligheder. Vi 

tilbyder individuel og afklarende vejledning, der bidrager til processen med at træffe et 

reflekteret valg af videregående uddannelse. Du vil møde vejledere, der lytter og udfordrer dit 

uddannelses- og karrierevalg, og som er opdaterede på adgangskrav, optagelsesregler og 

ansøgningsprocedurer. Arrangør Studievalg Østjylland. 

 

Spis-Dyrk-Skab - Lab 

Tirsdag d. 2. juni kl. 13.00-15.00, V. Rulletrappen, gratis, kræver ikke tilmelding 

https://www.aakb.dk/hovedbiblioteket/arrangementer/udstilling/de-tavse-borns-stemmer
https://dokk1.dk/det-sker/plantevaerksted-i-haverne-3?occurrence=2874492
https://dokk1.dk/det-sker/studievalg-vejledning-35?occurrence=2874570
https://dokk1.dk/det-sker/spisdyrkskab-lab-28?occurrence=2874221


  

Er du nysgerrig på plantefarvning, svampedyrkning, surdejskemi eller andet vidunderligt fra 

naturen – så kig forbi vores åbne lab og hør om mere. Vi kan hjælpe dig i gang, og du kan 

droppe forbi, hvis surdejen kokser eller svampene ikke vokser. Du kan bruge vores gryder til 

farvning og pasteurisering, og vi deler gerne alt vores erfaring med jer. Farvning med planter 

er en langsommelig proces - så kom forbi og høre, hvordan du kommer i gang. Der kommer 

løbende workshops og aktiviteter – men ellers er Spis, Dyrk, Skab-lab et åbent lab, hvor du 

kan droppe forbi til sparring og gøren. 

 

Trapholt - fællesværk 

Tirsdag d. 2. juni kl. 13.00-15.00, V. Rulletrappen, gratis, kræver ikke tilmelding 

Vær med i "Æblehaven" Trapholts nye broderi-fællesværk. Bliv klogere på de danske 

æblesorter og broder dit bidrag til værket. Vi lægger rum til, man kan mødes - brodere, dele 

erfaringer og inspiration - og vi hjælper gerne med at komme i gang. Der er åbent hver tirsdag 

i vores Spis, Dyrk, Skab-Lab fra kl. 13.00 - 15.00. Danmarks nationalfrugt ‘æblet’ er 

hovedpersonen i Trapholts næste fællesskabte kunstværk, som fletter æblets 

migrationshistorie sammen med fortællingen om museets grundlæggere og hver enkelt 

deltagers personlige ophav. 

 

Studenterrådets Retshjælp 

Tirsdag og torsdag kl. 16.15-18.15, Studierum 6, gratis, kræver ikke tilmelding 

Det kan være vanskeligt selv at finde rundt i paragraf-junglen. Men nu behøver gode råd ikke 

længere at være dyre, hvis du er i juridisk klemme. Er du blevet snydt af din udlejer? Er du 

kommet til skade på dit arbejde? Måske har du nogle rettigheder som ingen har fortalt dig om. 

Uanset hvem du er, står Retshjælpen klar med anonym rådgivning på Dokk1. Retshjælpen i 

Dokk1 er udbudt af Studenterrådets Retshjælp og rådgiver alle privatpersoner. 

 

Papirværkstedet - laver papir 

Onsdag d. 3. juni kl. 09.30-12.00, Verdensrummet, gratis, kræver ikke tilmelding 

Denne dag laver vi kun papir fra bunden, så ingen alm. Papirværksted. 

 

AppsCafé 

Onsdag kl. 10.00-12.00 og torsdag kl. 13.00-15.00, DokkX, gratis, kræver ikke 

tilmelding 

AppsCaféen er et gratis tilbud til dig, der godt kunne bruge lidt hjælp til at komme ordentligt i 

gang med at bruge din smartphone eller tablet. Hjælp til stort og småt. Hver onsdag kl. 10-12 

kan du møde op med, hvad du måtte have af problemer og spørgsmål, du vil have individuel 

hjælp til. Her vil fokus være på at hjælpe dig til at føle dig fortrolig med din smartphone eller 

tablet. Vi tager altid udgangspunkt i dine ønsker og behov, og sammen finder vi den bedste 

løsning. Du kan for eksempel få hjælp til at finde vej i Google Maps, hjælp til at låne E-bøger 

og lydbøger i eReolen, hjælp til de grundlæggende smartphone- og tabletindstillinger, eller 

hjælp til opsætning af konkrete apps som for eksempel e-Boks, netbank eller Facebook. Hvem 

kan deltage? AppsCaféen er for alle borgere i Aarhus Kommune og deres pårørende. Det 

kræver ingen tilmelding at være med - du dukker bare op. 

 

https://dokk1.dk/det-sker/trapholt-faellesvaerk-2?occurrence=2874154
https://dokk1.dk/det-sker/studenterraadets-retshjaelp-35?occurrence=2874080
https://dokk1.dk/det-sker/papirvaerkstedet-23?occurrence=2873974
https://dokk1.dk/det-sker/appscafe?occurrence=2868430


  

Åbent syværksted   

Onsdag d. 3. juni kl. 15.00-19.00, Verdensrummet, gratis, kræver ikke tilmelding  

Åbent sy-værksted i Verdensrummet. Her kan du lære at sy, kaste dig ud i nye projekter eller 

bare låne vores maskiner, hvis du har noget, du skal have fikset. Du kan få vejledning til at 

reparere eller re-designe dit tøj så det holder længst muligt. Vi har fokus på bæredygtighed og 

har en del genbrugte og donerede materialer til rådighed, som du er velkommen til at bruge 

af. Det er gratis og du møder bare op. Værkstedet er for voksne over 12 der selv kan betjene 

maskinerne sikkert, men vi giver gerne en introduktion. Vi har cirka ti symaskiner og to 

overlockere.  

 

TorsdagsSpiren 

Torsdag d. 4. juni kl. 10.00-12.00, Spiren, gratis, kræver ikke tilmelding 

SPIS. DYRK. SKAB. dig til et mere bæredygtigt liv i vores lille grønne oase. Du kan måske 

smage en grøn drik, snuse til et mycelium, prøve at kværne korn eller komme helt ned i gear 

med en lille sanselig naturoplevelse. Du kan høre mere om, hvad du kan bruge Spiren til, 

f.eks. opleve vores tang-inkubator eller akvaponiske mini anlæg. Vi er der både til de uformelle 

snakke og de vilde ideer om grøn omstilling og bæredygtighed. Vi guider dig videre til vores 

mange grønne og bæredygtige aktiviteter i bibliotekerne – måske vi kender til lige det nørdede 

netværk, som du ikke vidste du manglede.  

 

TEKST TIL TIDEN - Åbent skriveværksted på Dokk1 

Torsdag d. 4. juni kl. 13.00-15.00, Undervisningslokale 1, gratis, kræver ikke 

tilmelding 

Har du lyst til at skrive? Uanset om du er nybegynder, erfaren eller bare nysgerrig – så er du 

velkommen til skriveværkstedet på Dokk1. Her handler det ikke om at skrive korrekt, men om 

at slippe fantasien løs og finde glæde i sproget. Værkstedet ledes af PC (Poul Christian) 

Asmussen, forfatter, gøgler mm. Hver uge inviterer han deltagerne ind i et kreativt og åbent 

rum, hvor vi skriver, læser op og giver hinanden ord med på vejen. Skriveværkstedet 

begynder med et kort oplæg, fx: “Jeg husker…”, “Det bedste/værste…” eller “Forår”. Oplægget 

fungerer som en gnist, og derefter skriver vi frit i ti minutter. Efterfølgende kommenterer vi 

hinandens tekster. I vores kommentarer kan vi heller ikke gøre noget forkert: det vi oplever, 

det oplever vi. Det er op til den der har skrevet teksten, om kommentarerne skal bruges. Der 

er ingen krav, ingen vurderinger – bare nysgerrige øjne og ører. Man KAN IKKE GØRE NOGET 

FORKERT. Vi staver som det passer os, skriver på det sprog der passer os, osv. 

 

Matematikcafé 

Torsdag d. 4. juni kl. 16.00-18.00, Det Grønne Hjørne, gratis, kræver ikke tilmelding 

I maj har du mulighed for at prøve et eksamenssæt på dit niveau til din eksamensforberedelse 

- har du brug for for hjælp? Så besøg Matematikcenters lektiecafé på Dokk1 i Det grønne 

hjørne ved Læsesalen hver torsdag fra 16.00- 18.00. Der er åbent for alle, der har matematik 

fra 7. klasse til A-niveau. Her sidder der matematikkyndige frivillige klar til at hjælpe dig med 

lektier, afleveringer eller hvis du bare savner en uddybende forklaring på et matematisk emne. 

Det er gratis og kræver ingen tilmelding. Matematikcaféen drives af dygtige frivillige 

fra Matematikcenter. 

https://dokk1.dk/det-sker/aabent-syvaerksted-6?occurrence=2874186
https://dokk1.dk/det-sker/torsdagsspiren-9?occurrence=2874144
https://dokk1.dk/det-sker/tekst-til-tiden-aabent-skrivevaerksted-paa-dokk1-12?occurrence=2874501
https://dokk1.dk/det-sker/matematikcafe-26?occurrence=2873961


  

 

Strikkecafé på Dokk1 

Lørdag d. 6. juni kl. 13.00-16.00, Hjørnet, gratis, kræver ikke tilmelding 

Er du vild med at strikke, eller vil du gerne lære det sammen med andre? Så er strikkecaféen 

måske noget for dig. Der er ikke en instruktør til stede, men vi hjælper hinanden. Det foregår 

den første lørdag i hver måned kl. 13-16. Bare mød op. 

 

Søndagsfilm 

Søndag d. 7. juni kl. 14.00-15.45, Lille Sal, gratis, kræver ikke tilmelding 

Den første søndag i hver måned viser Dokk1 film. Vi viser dokumentarfilm, spillefilm, danske 

og udenlandske, sorthvide og i farver, animation, nye og gamle. Der vil altid være noget 

spændende at se den første søndag eftermiddag i måneden. Oplysninger om dagens film 

følger. 

 

 

 

 

 

Dokk1 | Hack Kampmanns Plads 2 | 8000 Aarhus C 

www.dokk1.dk z 

http://www.facebook.com/dokk1  

 

Åbningstider i Dokk1 

Mandag – fredag 08-22 

Lørdag – søndag 10-16  

Bemærk separate åbningstider for Biblioteket og Borgerservice.  

 

 

 

https://dokk1.dk/det-sker/strikkecafe-paa-dokk1-8?occurrence=2874054
https://dokk1.dk/det-sker/soendagsfilm-2?occurrence=2874104
http://www.dokk1.dk/
http://www.facebook.com/dokk1
https://dokk1.dk/besoeg-dokk1/aabningstider

